

## **Amasya Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. ve 24. maddeleri, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfasında yayımlanan ( <https://pdb.amasya.edu.tr/mevzuat> ) Amasya Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde belirtilen kriterleri sağlaması gerekmektedir. Bu kriterleri sağlamayanların başvuruları işleme alınmayacaktır.

Doçent kadrolarına başvurular, ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular ise Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde ilgili birimlere şahsen ya da posta yoluyla yapılacaktır.

1- Doçent kadroları daimî statüde olup, başvuracak adayların dilekçelerine ek olarak, jüri dosyalarını 1 adet dosya, 3 adet CD ortamında hazırlayarak teslim etmeleri gerekmektedir.

2- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların dilekçelerine ek olarak, jüri dosyalarını 1 adet dosya, 3 adet CD ortamında hazırlayarak teslim etmeleri gerekmektedir.

3- Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4- Doçent kadrolarına Profesörler müracaat edemezler.

5- Eksik belge ile yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır.

Dilekçe ve Ekleri

1- Başvuru dilekçesi ( <https://kalite.amasya.edu.tr/dokumanlar/formlar> adresinden temin edilecektir.)

2- Fotoğraf (2 adet)

3- Özgeçmiş

4- Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/Uzmanlık (TUS) ve Doçentlik Belgeleri (Aslı, noter onaylı veya e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

5- Yabancı Dil Belgesi

6- Yayın Listesi

7- Kurum dışından başvuranlardan kamu kurum ve kuruluşlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanlar için onaylı hizmet belgesi

8- Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi (Kurum dışı müracaatlarda) (e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

9- Nüfus Cüzdanı fotokopisi

10- Adli Sicil Belgesi (Kurum içi-dışı nakil müracaatlar hariç) (e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

Jüri Dosyası

1- Özgeçmiş

2- Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/Uzmanlık (TUS) ve Doçentlik Belgeleri (Aslı, noter onaylı veya e-Devlet çıktısı kabul edilir.)

3- Yabancı Dil Belgesi

4- AFPA Formu ( <http://afpa.amasya.edu.tr/> )

5- Yayın Listesi ve Yayınlar

Duyuru Başlama Tarihi : 26.11.2021

Son Başvuru Tarihi : 10.12.2021

SIRA NO	İLAN NUMARASI	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI / PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADET	AÇIKLAMALAR
1	2021 / 11-42	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Mimarlık Anabilim Dalında yapmış olup, Kent Kimliği ve Morfoloji alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
2	2021 / 11-43	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanından almış olup, Sosyal Onay İhtiyacı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
3	2021 / 11-44	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak, yüksek lisans ve doktorasını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış olmak. Romantik İlişkide Bağlanım, Evlilik Deneyimleri, Karakter Güçleri ve Flört Şiddeti hakkında çalışmalar yapmış olmak, Yükseköğretim Kurumlarında en az 2 (iki) yarıyıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
4	2021 / 11-45	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İngiliz Dili Öğretimi alanında yapmış olup, Olası Benlik Teorisi ile İngilizce Öğretmen Kimliği Gelişimi, Yaratıcı Drama ve Teknolojinin Dil Öğretiminde Kullanımı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
5	2021 / 11-46	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri (Dinler Tarihi BD)	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Felsefe ve Din Bilimleri (Dinler Tarihi) alanında yapmış olup, Budizm ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
6	2021 / 11-47	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Ortopedi ve Travmatoloji alanından almış olup, Omuz Eklemleri Konusunda Sonlu Elemanlar Analizi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
7	2021 / 11-48	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Ortopedi ve Travmatoloji alanından almış olup, Artroplasti ve Perthes Hastalığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
8	2021 / 11-49	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	1	1	Doçentliğini Genel Cerrahi alanından almış olup, Mide, Tiroid ve Meme Kanseri, İki Farklı Bağırsak Anastomoz Tipinin Sonlu Hacim Yöntemi ile Karşılaştırılması üzerine çalışmalar yapmış olmak.
9	2021 / 11-50	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Tıpta Uzmanlığını Ortopedi ve Travmatoloji alanında yapmış olup, Artroplasti alanında çalışmalar yapmış olmak.
10	2021 / 11-51	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Aile Hekimliği alanında yapmış olup, Osmanlı Klasik Dönem Hekimlik Uygulamaları ve Modern Dönem Aile Hekimliği Üzerine Karşılaştırmalı ve Fitoterapi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
11	2021 / 11-52	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Halk Sağlığı alanında yapmış olup, Toplum Ruh Sağlığı, Toplum Beslenmesi, Bulaşıcı Hastalıklar ve Doğum Sonrası Dönemde Sosyal Destek ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.